CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  (15+  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Construção de um Espaço Cultural "Raso da Catarina II"

no BTN II, haja vista a possibilidade de um maior desenvolvimento cultural

no Bairro.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017.

. AnctocoOtgo No

I

DE.P3J2_14 li.
VOTOS C.GtiTsa

CA

i
EM 	•••••••

'

ATES TO O RECEMENTo AEOT Nc
EM

s-T
agArdmmistraNva

Edilson Medeir
Vere

s de Freitas
Or —

1

 MiCirikWiAjfkr..40

DE--....g.aur
VOMSônit  —
1.1,1,rni IA Cin./M.0 _Lt 1,LE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  4S6  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de um sistema de monitoramento eletrônico

nas principais vias da Cidade, para que desta maneira o poder público

municipal possa facilitar e ajudar as policias Militares, Civis e Federais que

venham a desenvolver suas atribuições em nosso município.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017.

r

EM

ATEs ro O RECE &MENTO ?ROT Nt 5)
,P32_03 DE  Ni

-
-

-Verlador—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Instalação de Novo Ventiladores na Escola Municipal

Raimundo Mederico da Silva Toledo, e de igual, no PSF do Bairro dos

Rodoviários haja vista as várias queixas dos pais dos alunos nesta Escola

e no PSF do mesmo Bairro.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017.

1

 ANUO (Aj kátai No eit021221 ~a
vence/rir

GA  ces.m
1

Ed son M eiros de Freitas
- V reador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N
EM.P231  03 0E20

•AwDucoM4E3t,
DErjaal
vOTCS UNIU  --
1CA CAM.A.J2_3/04 	411/

Edilson 	-óeirC9e reita
ATES !O O RECEBNENTO ROT 21` .1 - Verea or —
EM.G3t 03 	DE 20 4—

Seve( 	n Strariuá

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 45-4   / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de lixeiras públicas nas vias principais dos

Bairros, Centenário, Rodoviário, Benone, Moxotó, Barroca, Pedra

Cumprida, BTN I e BTN II, colaborando desta maneira com a limpeza e

desenvolvimento destes Bairros.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 453/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a limpeza de lixo no Bairro Cleriston Andrade em sua última

Rua (no muro do aeroporto), haja vista o vasto acúmulo de lixo e animais

morto neste local.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017.

_Pp
Edil on Me iros e Freitas

- Ver ador —

ATES r0 O RECEBIMENTO PROT
Em,c23,

DE 20

SeCrel. 	inistrativa

acivuoMp, j i j84S
Dfritt 1114004N(  P6

VOTOS coak_-_-_-
C'ACin  51.3j 	1

ros de F a
dor —

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO AP.  LIS-D/20/7.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de hortas Urbanas nos Bairros Moxotó,

Barroca, Pedra Comprida, BTN I, BTN II, BTN III, Rodoviários e

Centenário, minorando assim os gastos das Escolas da rede Municipal.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017

1

 APRCWOW Ne, SES110 IN

DE.2121/4 ,11'
VOIDSCOM1v1 	---
iii:411  GA CAMAnial  I+

ATE5ro,

ATEM O REOEF3RIENTO PRO TNtiti
Em923.  03 OE 2n-

SÉ InIne

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No.  1-{3• 1   /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus.

solicitando a Construção de um Calçadão na parte adjacente da via

principal do Bairro BTN II, desta maneira facilitando o desenvolvimento de

bem-estar realizado pelas caminhadas diárias, vale ressaltar que hoje os

moradores se encontram em perigo constante por fazerem caminhadas na

BR e BA.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2017.

!f fEdil ed ros de Frei a
- Ver dor —

APRIUMREst tio 	-'S

IDEZ  04 UPOlt  NANAM len
VOTOS eingbs.  ---
1,1:Jév OA C.101./ft&jajiy,f,j3_-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007